Бел муниципалдык ишканасына субсидия кароо жөнүндө маселе боюнча МИнын 

жетекчисинин маалыматын ошондой эле ФЭБ башчынын кошумча маалыматынын 

негизинде  сессияда угуп, депутаттар талкуулап айылдык кеңеш токтом кылат: 

1. “Бел” муниципалдык ишканасына субсидия катары 425 000 (төрт жүз жыйырма 

беш миң) сом муниципалдык ишкананын бюджетинен каралсын. 

2. Токтомду мыйзам чегинде аткаруу жагы айыл өкмөт башчысы А.Эшматовго, 

МИнын жетекчиси Ж.Султановго жана ФЭБ башчысы Ж.Сайдаматовго 

жүктөлсүн. 

3. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы айылдык кеңештин “бюджет,